UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA - CCT

EDITAL Nº 04 de 30 de abril de 2012,

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas

atribuições e considerando o disposto na Lei nº 8.745/93, com as alterações feitas pela Lei nº 9.849/99, nº 10.667/03,

nº 10.973/04 e nº 11.123/05 e Resolução nº 02/2006 do Conselho Universitário – Câmara de Gestão Administrativo-

Financeira, da Universidade Federal de Campina Grande, torna público aos interessados o resultado final do

Processo Seletivo para Professor Substituto – Categoria Professor Assistente – Nível I – T 40 na Área de Física

Experimental da Unidade Acadêmica de Física, conforme Edital nº 3, de 9 de abril de 2012, publicado no D.O.U. nº

70, página 51, no dia 11 de abril de 2012.

Candidato Média Final Resultado

ADEMAR MARQUES CALDEIRA FILHO          88,0 Aprovado e Classificado

JOSÉ WAGNER C. SILVA 64,6 Aprovado

RUBENS M. M. PINHEIRO 58,2 Aprovado

Prof. BRAULIO MAIA JUNIOR

Diretor